
République Française                          101, rue de Tolbiac
                                                                                                         75654 Paris cedex 13
                                                                                                         Tél. +33 (0)1 44 23 60 00

Département des Ressources Humaines
Service de Développement RH

SDevRH/JYV/RM/MM N° 2025 - 329

DECISION

Le Président-directeur général de l'Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code de la recherche et notamment ses articles R.423-31 et suivants ;

Vu le décret n° 84-1206 du 28 décembre 1984 modifié relatif aux statuts particuliers des corps des fonctionnaires 
de l'Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale ;

Vu l'arrêté du 26 avril 2002 modifié fixant les modalités d'organisation des concours de recrutement d'ingénieurs et 
de personnels techniques de la recherche à l’Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale ;

Vu l'arrêté du 9 mai 2025 autorisant au titre de l’année 2025 l’ouverture de concours externes de recrutement dans 
les corps d’ingénieurs et de personnels techniques à l’Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale ;

DECIDE

Article 1er : Sont admis à concourir au concours externe des Assistants Ingénieurs n°20 BAP A                                       
« Assistant-e ingénieur en expérimentation et instrumentation biologiques », les candidats dont 
les noms suivent :

ALI BAGALE CHETIMA Fanta GIRAULT Morgane
ALLAIN Romane HAMADE Tala
AMAR Mouhamed HANAUER Antoine
AMIRI Sara HERBRETEAU Aglaé
AUGIER Gaëlle HOLVOET Maxime
BA Awa Isma HONNORAT Anna Julienne Selbé
BACCARY Tom IBRIR Anaïs
BASKARA Vishnou JANVIER Aurélie
BAUDET Maïlys-Cassy KERESELIDZE Dimitri
BEAUVAIS Tiffany LAMONTAGNE Manon
BENCHEKRA Riad LARD Kévin
BIDON Aurore LARKECHE Lyes
BLANCH Alexandre LE Elisa
BOEUF Elodie LECAT Estelle
BORREGA PIRES Fernanda LOGUÉ Ruth
BORÉ Émile MOUTON Damien
BOUCARD Tess NAIT ATMANE Sara
CADER Salma NAVETEUR Manon
CANTEGRIL Emma NOMEDE Orlane
CHANOUN Lounas OUANONO Georges
CLAVEL Marie PELMONT Lorie
COLOMBEL Juliette PIROTAIS Camille
CORBETT Thomas RIVRON Jordan
CULUS Mael ROBINET Manon
DALLEAU Angélique ROLLET Fabien
DARDILLAC Elodie ROSSE Cécile
DRAGOT Pauline ROUSSELLE Morgane
EHANNO William SANTORO Marylou



EL BEZE Noémie THIANE Mame Diarra Bousso
FARNIER Julien THUILLIER Cassandre
FLEURISTAL Jean Webner VADEL Aurélie
FLEURY Kassandra VALLET Nathan
GERARD Victoria VOSSELS Marie
GILBLAS Victorine WANG Marianne

Article 2nd  : Sont admis à concourir sous-réserve au concours externe des Assistants Ingénieurs n° 20                      
BAP A « Assistant-e ingénieur en expérimentation et instrumentation biologiques », les candidats 
dont les noms suivent :

AGUIDA Sewedo G. Blanche LATRACH Rihab
ARBI Mariem PASSARELLO Davide
AVALLONE Luca Domenico RAVELOSON Onimalala Annick
BEN AMROUCHE Yanis SAIDI Eya
DEBBOUB Camelia SALONE Jean de Matha
KANO Toshimi

     

Fait à Paris, le 17/07/2025

Pour le Directeur du Département des 
Ressources Humaines,

      

           
           
           
           

           
           


	



